
〔Ｂ助成…市町村域助成〕

　イ　テーマ型募金助成事業決定一覧

【地域での孤立をなくすための活動】(対象分類「その他」)
　　　　［単位：円］

団　体　名
（達成率）

301,700

(150.9%)

301,700

301,700

課題を抱える人・その他対象事業　小計（１）

合　　計　　　　１件

目標額・目的・使途内容

・目標額　200,000円

・目　的
 「認知症への関心」をつくる取
組

・使途内容
 認知症にまつわる川柳を募集。
20作品を選考委員会で選考し、の
ぼり旗を作成。町内の公共施設・
企業敷地に掲げ啓発活動へ繋げ
た。

募金実績

高鍋町
テーマ型募金
プロジェクト

市 町 村 募　金　名

めざせ！認知症に
　  優しい町・高鍋

 「認知症架け橋募金」


